
ZARZĄDZENIE NR 1640/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LVII/2/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2023 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2023 przyjętego Uchwałą Nr LVII/2/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2023 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   110 524 239,44 zł, z tego: 

- dochody bieżące  95 552 039,30 zł 

- dochody majątkowe 14 972 200,14 zł.  

2) wydatki                              127 679 756,04 zł, z tego 

- wydatki bieżące              100 090 016,79 zł 

- wydatki majątkowe         27 589 739,25 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 12 287 025,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D0FD31-50AD-4B07-AAA0-43C868B997F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1640/2023 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 06.06.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 10 645 178,50 0,00 10 645 178,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 496 509,00 0,00 496 509,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 104,00 1 551,00 359 655,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 486,00 -1 551,00 22 935,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 822 890,11 0,00 27 822 890,11

90095 Pozostała działalność 3 469 465,23 0,00 3 469 465,23

4300 Zakup usług pozostałych 161 900,00 310,00 162 210,00

4430 Różne opłaty i składki 156 740,00 -310,00 156 430,00

926 Kultura fizyczna 2 299 035,68 0,00 2 299 035,68

92695 Pozostała działalność 962 035,68 0,00 962 035,68

4270 Zakup usług remontowych 76 500,00 -800,00 75 700,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 785,68 800,00 3 585,68

Razem: 127 679 756,04 0,00 127 679 756,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D0FD31-50AD-4B07-AAA0-43C868B997F0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1640/2023 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 6 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1


